PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	08.08.2015

	№ 694/105

с. Анучино
10 часов 50 минут

О регистрации кандидата в депутаты

муниципального комитета Анучинского

сельского поселения  Анучинского

муниципального района, по пятимандатному

избирательному округу № 1,  выдвинутого
в порядке самовыдвижения, Полеевой Н.К.

           Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты муниципального комитета Анучинского сельского поселения  Анучинского муниципального района, по пятимандатному  избирательному округу №1 Полеевой Натальи Константиновны требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края, необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьёй 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 27, 28, 44, 46 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского  района

РЕШИЛА:

          1.Зарегистрировать кандидата в депутаты муниципального комитета Анучинского сельского поселения  Анучинского муниципального района, по пятимандатному  избирательному округу № 1, выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения,  Полееву Наталью Константиновну.

          2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты муниципального комитета Анучинского сельского поселения  Анучинского муниципального района, по пятимандатному  избирательному округу № 1 Полеевой Наталье Константиновне  удостоверение установленного образца.

          3.Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские  зори».

          4.Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Приморского края.

Председатель комиссии

    О.Г. Дядюк
Секретарь заседания

    В.А.Маврина